
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107535262 600064646 Navýšení kapacity MŠ Jihočeský Tábor Malšice

Přístavba budovy mateřské školy za účelem zvýšení 

kapacity MŠ. Navýšení počtu tříd pro děti a rozšíření 

prostoru pro personální zajištění chodu školy (kabinet pro 

pedagogy a prostoru pro provoz zařízení). 

15 000 000 10 500 000 leden 22 prosinec 27 X
zpracovává 

se PD
ne

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107535262 600064646

Rekonstrukce dětského 

hřiště
Jihočeský Tábor Malšice

Obnova herních a didaktických prvků, obnova podloží na 

hřišti, vybudování zastínění na pískovišti. 
2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 27 ne ne

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107535262 600064646

Modernizace vnitřních 

prostor - zázemí pro 

pedagogy (sociální zařízení, 

úklidová místnost)

Jihočeský Tábor Malšice
Modernizace zázemí pro provozní chod školy - úklidové 

místbosti, sociální zařízení, sklad provozních potřeb. 
500 000 350 000 leden 22 prosinec 27 ne ne

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Slapy

Obec Slapy 75001250 108035271 600064751

Rekonstrukce a 

modernizace hygienického 

zázemí MŠ 

Jihočeský Tábor Slapy Rekonstrukce a modernizace hygienického zázemí MŠ 800 000 560 000 květen 23 duben 24 X

zatím není 

zpracovaná 

projektová 

dokumentac

e

ne

5

Mateřská 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Lipová 

649

Město 

Sezimovo 

Ústí

70938326 107535378 600064140 Přírodní učebna Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování přírodní učebny z modřínového dřeva včetně 

vybavení. Využití učebny pro účely předškolního 

vzdělávání v přímé interakci s přírodou a osvojování si 

pracovních návyků u dětí.  Zázemí může být také 

vhodným místem pro relaxaci a odpočinek.                                     

Učebna bude mít k dispozici pracovní prostor pro děti i 

učitele. V učebně bude vybudováno zázemí pro nezbytné 

pomůcky.

1 500 000 1 050 000 červen 22 srpen 27 x
Záměr 

projektu
ne

6

Mateřská 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Lipová 

649

Město 

Sezimovo 

Ústí

70938326 107535378 600064140 Zahradní domek Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí
Vybudování zahradního domku pro ukládání pomůcek 

pro polytechnickou výchovu a nářadí k údržbě zahrady.
150 000 105 000 červen 22 srpen 22 x

Záměr 

projektu
ne

7

Mateřská 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Lipová 

649

Město 

Sezimovo 

Ústí

70938326 107535378 600064140 Mlatové cesty Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí Obnova cest na školní zahradě 300 000 210 000 červen 23 srpen 23 x
Záměr 

projektu
ne

8

Mateřská 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Lipová 

649

Město 

Sezimovo 

Ústí

70938326 107535378 600064140 Střešní zástěna VZT Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí Opláštění vzduchotechnické jednotky na střeše školy. 75 000 52 500 květen 24 srpen 24 x
Záměr 

projektu
ne

9
MŠ Planá 

nad Lužnicí

Město 

Planá nad 

Lužnicí

709 82 775 107535335 600064506 Učíme se v zahradě Jihočeský Tábor 
Planá nad 

Lužnicí

Vybudování přírodní zahrady se součástmi pro 

polytechnické a environmentální vzdělávání
5 500 000 3 850 000 září 2022 prosinec 2023 x

zpracovaná 

studie
ne

10
MŠ Planá 

nad Lužnicí

Město 

Planá nad 

Lužnicí

709 82 775 107535335 600064506
Předškolní vzdělávání pro 

všechny
Jihočeský Tábor 

Planá nad 

Lužnicí

Navýšení kapacity MŠ, důvodem je nedostačující stávající 

kapacita. Třída bude vytvořena ze dvou bytů, které jsou 

součástí MŠ.

2 000 000 1 400 000 leden 2022 srpen 2022 x
zpracování 

záměru
ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 



11

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Borotín, 

okres Tábor

Městys 

Borotín
71002464 107535181 650043332

Navýšení kapacity školní 

jídelny a zázemí pro 

kuchařky v ZŠ a MŠ Borotín

Jihočeský Tábor Borotín

Rozšíření jídelny v MŠ, rozšíření výdejny v MŠ, zázemí pro 

kuchařky. Stavební úpravy ve stávající jídelně a varně - 

přístavba ke stávajícím prostorům.

4 000 000 2 800 000 leden 23 prosinec 26 x

zpracovaná 

PD vyžadující 

revizi

ne

12

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 107535271 600064841
Vybavení moderními 

technologiemi
Jihočeský Tábor Mladá Vožice vybavení MŠ Moderními technologiemi 1 000 000 700 000 listopad 22 březen 23 x

zpracovává 

se PD
ne

13

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107535661 650035828

Rekonstrukce školské 

infrastruktury a vybudování 

bezbariérového přístupu do 

MŠ

Jihočeský Tábor Dražice

rekonstrukce výdejny stravy, sociálního a hygienického 

zázemí, revize osvětlení, vybudování bezbariérového 

přístupu, zázemí pro ukládání školních pomůcek

1 000 000 700 000 září 22 prosinec 25 x
záměr 

projektu
ne

14

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107535661 650035828

Zřízení bezbariérového 

přístupu do MŠ
Jihočeský Tábor Dražice zřízení bezbariérového přístupu 150 000 105 000 září 22 prosinec 24 x

výběr 

zhotovitele
ne

15

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Obec 

Dražice
75000580 107535661 650035828

Doplnění herních prvků na 

zahradě MŠ
Jihočeský Tábor Dražice zakoupení nových herních prvků 300 000 210 000 leden 22 prosinec 24 x

výběr 

dodavatele
ne

16

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107535661 650035828

Obnova kuchyňské linky 

výdejny stravy MŠ
Jihočeský Tábor Dražice koupě nové kuchyňské linky 200 000 140 000 leden 22 prosinec 25

výběr 

dodavatele
ne

17

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107535661 650035828

Vybavení MŠ novým 

nábytkem a výpočetní 

technikou

Jihočeský Tábor Dražice koupit nový školní nábytek a výpočetní techniku 200 000 140 000 leden 22 prosinec 25
výběr 

dodavatele
ne

18

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493
Vybudování sociálního 

zařízení pro děti
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování sociálního zařízení pro děti 250 000 175 000 2021 2027 x záměr ne

19

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493
Rekonstrukce kuchyňské 

linky s vybavením 
Jihočeský Tábor Tábor Rekonstrukce kuchyňské linky s vybavením 100 000 70 000 2021 2027 x záměr ne

20

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493 Oprava oken Jihočeský Tábor Tábor Oprava oken 800 000 560 000 2021 2027 x záměr ne

21

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493
Oprava a rekonstrukce 

podlah
Jihočeský Tábor Tábor Oprava a rekonstrukce podlah 800 000 560 000 2021 2027 x záměr ne

22

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493
Výměna osvětlení, revize 

světel
Jihočeský Tábor Tábor Výměna osvětlení, revize světel 250 000 175 000 2021 2027 x záměr ne



23

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493 Modernizace zahrady Jihočeský Tábor Tábor Modernizace zahrady 250 000 175 000 2021 2027 záměr ne

24

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493
Regulace topné soustavy, 

výměna radiátorů
Jihočeský Tábor Tábor Regulace topné soustavy, výměna radiátorů 250 000 175 000 2021 2027 x záměr ne

25

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493

Navýšení kapacity MŠ  – 

vybudování nových dvou 

tříd vč. sociálního zázemí a 

školní jídelny – výdejny, 

zázemí pro pedagogické a 

nepedagogické pracovníky

Jihočeský Tábor Tábor

Navýšení kapacity MŠ  – vybudování  nových dvou tříd vč. 

sociálního zázemí a školní jídelny – výdejny, zázemí pro 

pedagogické a nepedagogické pracovníky

10 000 000 7 000 000 2021 2027 x záměr ne

26

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493 Školní jídelna Jihočeský Tábor Tábor Školní jídelna 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x záměr ne

27

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

26165341 181072084 691008493 Vybudování zahrady Jihočeský Tábor Tábor Vybudování zahrady 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x záměr ne

28

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Tábor-

Měšice, 

Míkova 64

Město 

Tábor
75001187 107535459 650043103 Přístavba MŠ Míkova 416 Jihočeský Tábor Tábor

Vybudování jedné učebny a herny, kuchyňky, šatny, 

sociální zázemí a skladové prostory
20 000 000 14 000 000 2022 2024 x

zpracovaná 

PD
ano

29

Mateřská 

škola 

Tábor,  

Sokolovská 

2417

Město 

Tábor
75001179 107535793 663000301

Vybudování venkovní 

učebny
Jihočeský Tábor Tábor

Vybudování venkovní učebny pro environmentální 

vzdělávání dětí při využití badatelského přístupu, podpory 

objevování, tvořivosti a terénního vyučování

550 000 385 000 2022 2023 záměr ne

30

Mateřská 

škola 

Tábor, 

Kollárova 

2497

Město 

Tábor
75001195 107535769 663000327

Už vím, proč 

experimentujeme, 

objevujeme

Jihočeský Tábor Tábor
Experimenty a objevování různých věcí, materiálů, 

přírody.
150 000 105 000 2022 2024 záměr ne

31

Mateřská 

škola 

Tábor, 

Kollárova 

2497

Město 

Tábor
75001195 107535769 663000327

Snížení energetické 

náročnosti  objektu 

Mateřské školy Kollárova 

Tábor

Jihočeský Tábor Tábor
Stavební úpravy – fotovoltaická elektrárna FVE na objektu 

MŠ v Kollárova Tábor
15 000 000 10 500 000 2022 2024

zpracovaná 

PD
ano

32

Montessori 

mateřská 

škola Mufík 

Dětem z.s.

Zájmový 

spolek – 

Montessori 

MŠ Mufík 

Dětem z.s.

5063094 181080010 691009562

Vybudování školní zahrady s 

přírodní učebnou s 

bezbariérovým přístupem

Jihočeský Tábor Tábor

Školní venkovní učebna s bezbariérovým přístupem, herní 

prvky podporující environmentální vzdělávání a přírodní 

vědy, vybavení učebny pro přírodní a polytechnickou 

výchovu

1 600 000 1 120 000 červenec 22 listopad 22 x
zadání 

projektu
ne





cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání
4)

práce s digi. 

tech.
5)

1
ZŠ a MŠ 

Choustník

Obec 

Choustník
47 26 80 34 47268034 600064638

Přístavba a vybavení 

ZŠ
Jihočeský Tábor Choustník

Nová přístavba vedle tělocvičny. Bude sloužit jako 

školní družina a prostor pro zájmovou činnost dětí 

(kroužky apod.) a s tím související vybavení celé 

budovy.

10 000 000 7 000 000 2022 2024 X X V přípravné ne

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Polytechnická 

učebna
Jihočeský Tábor Malšice

Rozvoj a rekonstrukce stávající ICT učebny pro 

možnosti výuky polytechnického vzdělání, robotiky a 

informatiky. 

1 000 000 700 000 leden 22 prosinec 27 X X X X

zpracovaná 

PD, 

zpracovaný 

návrh 

realizace

ne

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646 Venkovní učebna Jihočeský Tábor Malšice

Realizace venkovní učebny, která by sloužila pro 

výuku obou stupňů, umístění na pozemku u školy. 
1 000 000 700 000 leden 22 prosinec 27 X X ne ne

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Rekonstrukce a 

modernizace 

vnitřních prostor - 

zázemí pro pedagogy 

a nepedagogy 

Jihočeský Tábor Malšice

Vybudování a modernizace kabinetů učitelů, prostor 

pro podpůrné role ve škole - školní psycholog, 

provozní personál. 

1 500 000 1 050 000 leden 22 prosinec 27 X X ne ne

5

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Modernizace 

školního klubu 
Jihočeský Tábor Malšice

Potřeba doplnění vybavení, nábytku, pomůcek, 

hraček a didaktických prvků. 
300 000 210 000 leden 22 prosinec 27 X X X ne ne

6

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Oplocení hřiště, 

rekonstrukce a 

revitalizace hřiště

Jihočeský Tábor Malšice
Oprava stávajícího oplocení kolem hřiště a kurtů, 

vybudování zadních vrat na kurty a hřiště. 
2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 27 X ne ne

7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Vybudování prostor 

pro školní družinu
Jihočeský Tábor Malšice

Rozšíření stávajících prostor školy o místnosti pro 

družinu. Družina nemá žádný vlastní prostor. 
12 000 000 8 400 000 leden 22 prosinec 27 X X X ne ne

8

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646 Modernizace ŠPP Jihočeský Tábor Malšice

Vybudování a modernizace pomůckami pro žáky se 

SVP, nákup didaktických pomůcek, zázemí pro 

pracovníky v ŠPP (např. nábytek, vytvoření místnosti 

pro školního psychologa)

500 000 350 000 leden 22 prosinec 27 X X ne ne

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Vybudování 

komunitního centra - 

společenská 

místnost, knihovna 

Jihočeský Tábor Malšice
Vybudování komunitního centra pro podporu a 

rozvoj sociální inkuze v místě školy
15 000 000 10 500 000 leden 22 prosinec 27 X X X X ne ne

10

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Moderně, bezpečně 

a hravě 
Jihočeský Tábor Malšice

Modernizace vnitřního prostředí školy (učebna ICT, 

mobilní učebna ICT, kabinety, ŠPP, školní klub, 

jídelna) - zřízení a doplnění vybavení jednotlivých 

prostor nábytkem, pomůckami, didaktickými prvky, 

dobíjecí stanice k mobilním ICT zařízením, 

elektronický přístupový systém do budovy školy pro 

žáky i zaměstnance, výměna oken a dveří v jídelně, 

zřízení zázemí ŠPP

9 000 000 6 300 000 leden 22 prosinec 27 X X X X X X X X
V přípravné 

fázi
ne

11

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646

Škola na zahradě, 

škola venku 
Jihočeský Tábor Malšice

Realizace venkovní učebny, která by sloužila pro 

výuku obou stupňů, umístění na pozemku u školy; 

oprava stávajícího oplocení kolem hříště, kurtů a 

školní zahrady. Zbudování zadních vrat na kurty a 

hřiště. obnova herních prvků na školním hřišti. 

3 500 000 2 450 000 leden 22 prosinec 27 X X ne ne

12

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Malšice, 

okres Tábor

Městys 

Malšice
69561656 107722666 600064646 Moderní družina Jihočeský Tábor Malšice

Rozšíření stávajících prostor školy o místnosti pro 

školní družinu (družina nemá žádný vlastní prostor). 

Vybudování komunitního centra pro podporu a 

rozvoj sociální inkluze v míste školy, školní knihovna, 

rozšíření prostor pro společné setkávání žáků. 

20 000 000 14 000 000 leden 22 prosinec 27 X X X X ne ne

13
ZŠ a MŠ 

Košice 

Obec 

Košice
70979511 107722500 600064921 Modernizace ICT Jihočeský Tábor Košice Modernizace a vybavení pro práci s digit. tech. 400 000 280 000 červen 23 prosinec 24 x x ne

14

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Slapy

Obec Slapy 75001250 107722551 600064751

Vybudování zázemí 

pro školní družinu ve 

sklepních prostorách 

budovy školy 

Jihočeský Tábor Slapy

V prostorách současné kotelny a uhelny vybudovat 

prostory pro keramickou dílnu. Je nutná náhrada 

kotle na tuhá paliva za tepelné čerpadlo.

2 500 000 1 750 000 říjen 23 srpen 25 X X X zatím není ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace
konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

budování zázemí 

družin a školních 

klubů



15

Základní 

škola 

Bechyně, 

Školní 293

Město 

Bechyně
70991723 107722593 600064794 Jazykové učebny Jihočeský Tábor Bechyně

Modernizace jazykových učeben na 2. i 1. stupni 

ZŠ(konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení) 

ROBOTIKA, MATEMATIKA, POČÍTAČOVÁ UČEBNA, 

CHEMIE - PŘÍRODNÍ VĚDY

30 000 000 21 000 000 leden 22 leden 27 X X X X X

Zatím pouze 

indikativní 

rozpočet do 

projektu

NE

16 ZŠ Želeč obec Želeč 70988218 107722585 650035712 Moderní učebna ICT Jihočeský Tábor Želeč Modernizace výpočetní techniky 150 000 105 000 září 26 červen 27 x x záměr ne

17

ZŠ a MŠ 

Sudoměřice 

u Bechyně

obec 

Sudoměřice 

u Bechyně

60062011 107535424 600064646 Venkovní učebna Jihočeský Tábor
Sudoměřice u 

Bechyně

Realizace venkovní učebny, která bude sloužit pro 

potřeby všech stupňů školy.
700 000 490 000 červenec 22 srpen 23 X X ne ne

18

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549
Vybudování venkovní 

učebny
Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování venkovní učebny z dřevěného materiálu, 

využití přírodních materiálů na dobudování 

exteriéru.                                                           Využití 

učebny jak pro účely vzdělávání ve škole i pro 

volnočasové aktivity ŠD a ŠK.                                      

Učebna musí splňovat konektivitu, aby bylo možné 

plnohodnotně pracovat s projekcí. Učebna bude mít 

k dispozici pracovní prostor pro žáky i učitele. V 

učebně bude vybudováno samostatné zázemí pro 

nezbytné pomůcky.

1 000 000 700 000 leden 23 prosinec 26 x x x x x x

Zpracování 

záměru 

projektu

ne

19

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549

Vybudování a 

rekonstrukce 

víceúčelové učebny 

Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování nové víceúčelové učebny, její moderní 

vybavení bude zaměřeno na vazbu na přírodní vědy, 

polytechnické vzdělávání, cizí jazyky a práce spojené 

s digitálními technologiemi.

500 000 350 000 leden 2022
prosinec 

2025
x x x x x x

Zpracování 

záměru 

projektu

Ne

20

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549

Rekonstrukce podlah 

na chodbách a v 

suterénu šaten

Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Modernizace  a budování vnitřních prostor školy. 

Současný stav je velmi špatný a je třeba zajistit, aby 

podlahy odpovídaly bezpečnosti a hygienickým 

podmínkám. Opravu lze řešit rozdělením na 

jednolivé etapy po patrech. 

2 600 000 1 820 000 leden 2022
prosinec 

2027
x

Řešeno jako 

oprava a 

rekonstrukce

. Není 

potřeba PD 

Není potřeba 

stavební 

povolení

21

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549
Herní prvky na školní 

zahradu
Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování prostoru pro volnočasové aktivity dětí v 

družině a školním klubu. 
150 000 105 000 leden 2022

prosinec 

2025
x x

PD není 

zpracována, 

nebude 

vyžadována. 

Dojde k 

zabudování 

hotových 

prvků přímo 

do zahrady

Není potřeba

22

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549

Vybudování 

víceúčelového 

prostoru v půdní 

vestavbě školy

Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování prostoru pro vzdělávání. Vybudování 

učebního prostoru formou ateliérů. Každý zvlášť 

zaměřený na jiný účel vzdělávání (polytechnické, 

matematické, čtenářské aktivity, digitální 

technologie, enviromentální výchova apod.) Tento 

prostor by otevřel možnosti spolupráci i mimo 

žákovskou veřejnost.

15 000 000 10 500 000 leden 2024
prosinec 

2027
x x x x x x x

PD není 

zpracována. 

V případě 

rozhodnutí i 

zřizovatele 

bude 

vybrána 

společnost, 

která má 

zkušenosti s 

potřebami 

škol.

Ne

23

Základní 

škola 

Sezimovo 

Ústí, Školní 

náměstí 

628, okres 

Tábor

Město 

Sezimovo 

Ústí

582620 582620 600064549
Bezbariérový přístup 

do budovy
Jihočeský Tábor Sezimovo Ústí

Vybudování bezbariérového přístupu do budovy. 

Řešeno výtahem vně budovy. Výtah by následoval po 

vybudování víceúčelového prostoru v půdní vestavbě 

školy. 

2 500 000 1 750 000 leden 2024
prosinec 

2027
x

PD není 

zpracována, 

bude 

zazpracován

o do 

případného 

projektu 

půdní 

vestavby.

Ne

24
ZŠ Planá 

nad Lužnicí

Město 

Planá nad 

Lužnicí

582727 582727 600064590
Venkovní sportoviště  

a odpočinková zóna
Jihočeský Tábor Planá nad Lužnicí Odpočinková zóna, hřiště – rekonstrukce dvora 4 000 000 2 800 000 leden 2022

prosinec 

2022
x

zpracovávání 

záměru 

projektu

Ne

25
ZŠ Planá 

nad Lužnicí

Město 

Planá nad 

Lužnicí

582727 582727 600064590
Učebna fyziky - 

robotiky
Jihočeský Tábor Planá nad Lužnicí Rekonstrukce odborné učebny 6 000 000 4 200 000 leden 2023

prosinec 

2023
x

zpracovávání 

záměru 

projektu

Ne 

27

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Borotín, 

okres Tábor

Městys 

Borotín
71002464 107722607 650043332

Učebna pro 

polytechnické 

vzdělávání, jazykové 

vzdělávání, robotiku 

a informatiku

Jihočeský Tábor Borotín

Rekonstrukce stávající učebny, dílny a skladu 

materiálu. Obnova vybavení dílen a skladovacích 

prostor, nákup nového vybavení a potřebné techniky 

a pomůcek pro robotiku a informatiku. Vybavení 

kompatabilní se stávající jazykovou učebnou může 

případně sloužit také k výuce jazyků.

4 000 000 2 800 000 leden 23 prosinec 26 x x x x x

zpracován 

projektový 

záměr

není 

relevantní

28

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Borotín, 

okres Tábor

Městys 

Borotín
71002464 107722607 650043332

Přírodní učebna a 

podpora EVVO v ZŠ a 

MŠ Borotín, 

propojení areálů

Jihočeský Tábor Borotín

Budování přírodní učebny v areálu ZŠ, úpravy 

školního dvora, připravené prostředí pro výuku 

přírodovědných předmětů a podporu EVVO.

3 500 000 2 450 000 leden 22 prosinec 26 x x x x

zpracován 

projektový 

záměr

ne 

29

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Chotoviny, 

okres Tábor

Obec 

Chotoviny
75000601 107722623 600064824

Modernizace učebny 

pro výuku IT
Jihočeský Tábor Chotoviny

Podpora práce s dig. technologiemi, nákup PC, NT; 

dále SW a HW nezbytný pro výuku robotiky.
500 000 350 000 leden 22 prosinec 24 x x x x

Zpracovaný 

výběr IT 

techniky

30

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Chotoviny, 

okres Tábor

Obec 

Chotoviny
75000601 107722623 600064824

Budování zázemí ŠD 

a ŠK
Jihočeský Tábor Chotoviny

Vybudování zázemí pro jedno ze 4 oddělení ŠD, 

modernizace venkovních prostor - zázemí pro ŠK.
500 000 350 000 VII 2023 XII 2023 x x záměr ne



31
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Rekonstrukce 

podlahy v ŠD v 

budově NŠ

Jihočeský Tábor Jistebnice
rekonstrukce podlah ve ŠD - výměna nevyhovující 

skladby a povrchu
500 000 350 000 leden 22 prosinec 27 x plánováno ne

32
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Konektivita ve všech 

budovách školy
Jihočeský Tábor Jistebnice

rekonstrukce stávajících datových rozvodů v 

návaznosti na nové technologie a jejich využití při 

výuce

2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 27 x plánováno ne

33
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Technický přístup do 

ŠD v budově NŠ
Jihočeský Tábor Jistebnice

vybudování technického přístupu do ŠD z důvodu 

lepší přístupnosti 
600 000 420 000 leden 22 prosinec 27 x plánováno ne

34
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Rekonstrukce 

kabinetů ve SŠ
Jihočeský Tábor Jistebnice

rekonstrukce vnitřních omítek a technické 

infrastruktury včetně stropních konstrukcí a 

podhledů, včetně vybavení

2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 27 x x x x plánováno ne

35
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Vybodování nových 

prostor ŠD
Jihočeský Tábor Jistebnice

vybudování nových prostor v prostoru terasy NŠ, 

včetně vybudování multimediální učebny v 

návaznosti na ŠD a kroužky

4 000 000 2 800 000 leden 22 prosinec 27 x plánováno ne

36
ZŠ a MŠ 

Jistebnice

Město 

Jistebnice
70887489 582581 600064514

Vybudování zázemí 

pro poradenské 

pracoviště v budově 

SŠ i NŠ

Jihočeský Tábor Jistebnice

rekonstrukce vnitřních omítek a technické 

infrastruktury včetně stropních konstrukcí a 

podhledů, včetně vybavení

2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 27 x plánováno ne

37

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Opařany

Obec 

Opařany
70890773 582824 600064611

Zřízení a vybavení 

jazykových učeben a 

odborných učeben v 

prostorách školy

Jihočeský Tábor Opařany Zřízení a vybavení jazyk. a odborných učeben 6 000 000 4 200 000 červenec 22 červen 23 x x x x příprava ne

38

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 107722674 600064841
Vybudování učebny 

robotiky
Jihočeský Tábor Mladá Vožice přestavba a nové vybavení učebny robotiky 4 500 000 3 150 000 červenec 22 prosinec 24 x x x x

zpracovává 

se PD
ne

39

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 107722674 600064841
Vybudování nové 

jazykové učebny
Jihočeský Tábor Mladá Vožice přestavba a nové vybavení jazykové učebny 3 500 000 2 450 000 červenec 22 prosinec 25 x x x

zpracovává 

se PD
ne

40

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 107722674 600064841

Celková 

rekonstrukce 

vývařovny

Jihočeský Tábor Mladá Vožice celková rekonstrukce vývařovny 4 000 000 2 800 000 leden 25 prosinec 25
zpracovává 

se PD
ne

41

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 114900345 600064841
Vybavení ŠD novým 

nábytkem
Jihočeský Tábor Mladá Vožice vybavení ŠD 500 000 350 000 IX 2022 II 2023 x x

zpracovává 

se PD
ne

42

ZŠ a MŠ 

Mladá 

Vožice

Město 

Mladá 

Vožice

70941912 114900345 600064841

Vybudování a 

vybavení keramické 

dílny

Jihočeský Tábor Mladá Vožice vybudování a vybavení keramické dílny 500 000 350 000 V 2023 IX 2024 x
zpracovává 

se PD
ne

43

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Zázemí pro 

pedagogické i 

nepedagogické 

pracovníky školy

Jihočeský Tábor Dražice

vybudování a modernizace kabinetů a šatny -  

učitelů, prostor pro podpůrné role ve škole - 

provozní personál

750 000 525 000 leden 22 prosinec 25 x x
zpracovává 

se PD
ne

44

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Modernizace a 

vybavení odborné 

učebny ICT a 

polytechnického 

vzdělávání

Jihočeský Tábor Dražice

modernizace a vybavení stávající učebny ICT pro 

možnosti výuky polytechnického vzdělávání a práci s 

digitálními technologiemi pro formální i zájmové 

vzdělávání

750 000 525 000 leden 22 prosinec 25 x x x x x
zpracovává 

se PD
ne

45

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování 

venkovního 

bezbariérového  

zázemí pro 

komunitní aktivity při 

ZŠ

Jihočeský Tábor Dražice
vybudování venkovního veřejně přístupného 

bezbariérového sportoviště
4 000 000 2 800 000 leden 22 prosinec 25 x x

zpracovává 

se PD
ne

46

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování zázemí 

pro žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami

Jihočeský Tábor Dražice
vybudování reedukační učebny a klidové zóny, nákup 

didaktických pomůcek
500 000 350 000 leden 22 prosinec 25              x x x

zpracovává 

se PD
ne

47

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování zázemí 

pro školní družiny
Jihočeský Tábor Dražice

potřeba doplnění vybavení, nábytku, pomůcek, 

herních a didaktických prvků, venkovní sklad
500 000 350 000 leden 22 prosinec 25 x x x

zpracovává 

se PD
ne

48

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Konektivita ve všech 

budovách školy
Jihočeský Tábor Dražice

rekonstrukce stávajících datových rozvodů v 

návaznosti na nové technologie a jejich využití při 

výuce

500 000 350 000 leden 22 prosinec 24 x
zpracovává 

se PD
ne

49

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování 

venkovního zázemí, 

jako centra 

vzdělanosti a 

komunitních aktivit 

Jihočeský Tábor Dražice

vybudování společenské místnosti, bezbariérového 

přístupu, přístřešku pro cyklisty, úprava chodníků a 

oplocení

1 500 000 1 050 000 leden 22 prosinec 25 x x x
zpracovává 

se PD
ne

50

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování a 

vybavení venkovní 

učebny pro přírodní 

vědy, polytechnické  

vzdělávání a cizí 

jazyky 

Jihočeský Tábor Dražice

vybudování a vybavení venkovní učebny pro výuku 

přírodních věd a polytechnického a jazykového 

vzdělávání

2 000 000 1 400 000 leden 22 prosinec 25 x           x            x               x x x
zpracovávás

e PD
ne

51

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Rekonstrukce a 

přístavba školní 

kuchyně, včetně 

zázemí pro 

pedagogické i 

nepedagogické 

pracovníky   

Jihočeský Tábor Dražice
přístavba školní kuchyně, kabinet pro pedagogické 

pracovníky, prostory pro nepedagogické pracovníky
7 000 000 4 900 000 leden 22 prosinec 27 x x

zpracovává 

se PD
ne

52

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Rekonstrukce 

oplocení školního 

areálu 

Jihočeský Tábor Dražice stavba oplocení 350 000 245 000 leden 22 prosinec 27
výběr 

dodavatele
ne

53

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybavení sportovní 

haly tělocvičným 

nářadím a 

pomůckami

Jihočeský Tábor Dražice výdaje na tělocvičné nářadí 200 000 140 000 leden 22 prosinec 25
výběr 

dodavatele
ne



54

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování 

venkovního 

sportoviště pro 

tělesnou výchovu a 

volnočasové aktivity

Jihočeský Tábor Dražice vybudování venkovního sportoviště na TV 3 000 000 2 100 000 leden 22 prosinec 25 x
výběr 

dodavatele
ne

55

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování a 

vybavení reedukační 

učebny 

Jihočeský Tábor Dražice vybudování reedukační učebny 100 000 70 000 leden 22 prosinec 25 x
výběr 

dodavatele
ne

56

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Úpravy areálu školy 

jako klidové zóny pro 

žáky

Jihočeský Tábor Dražice lavičky, venkovní nábytek 200 000 140 000 leden 22 prosinec 25 x
výběr 

dodavatele
ne

57

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Pořízení nábytku na 

vybavení venkovní 

učebny

Jihočeský Tábor Dražice pořízení nábytku, lavice, židle a skříně 100 000 70 000 leden 22 prosinec 24 x
výběr 

dodavatele
ne

58

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Výstavba přístřešku 

pro uložení kol žáků
Jihočeský Tábor Dražice nový přístřešek na kola 200 000 140 000 leden 22 prosinec 24

výběr 

dodavatele
ne

59

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybavení a obnova 

zařízení školní 

kuchyně 

Jihočeský Tábor Dražice technické vybavení kuchyně 750 000 525 000 leden 22 prosinec 25
výběr 

dodavatele
ne

60

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Rekonstrukce šatny v 

budově ZŠ
Jihočeský Tábor Dražice nová podlaha, malování stěn, nový šatní nábytek 350 000 245 000 leden 22 prosinec 25

výběr 

dodavatele
ne

61

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vybudování venkovní 

učebny, jako 

centrum 

komunitních aktivit

Jihočeský Tábor Dražice vybudování venkovní učebny 500 000 350 000 leden 22 prosinec 25 x x x x
výběr 

dodavatele
ne

62

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Výměna nábytku ve 

třídách a družině
Jihočeský Tábor Dražice pořízení nábytku, lavice, židle a skříně 200 000 140 000 leden 22 prosinec 25 x

výběr 

dodavatele
ne

63

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Výměna počítačů a 

softwaru v 

počítačové učebně

Jihočeský Tábor Dražice nové notebooky 350 000 245 000 leden 22 prosinec 25 x
výběr 

dodavatele
ne

64

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Pořízení vybavení 

pro družinové 

aktivity žáků 

Jihočeský Tábor Dražice materiální vybavení 50 000 35 000 leden 22 prosinec 23 x
výběr 

dodavatele
ne

65

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Vytvoření 

čtenářského koutku
Jihočeský Tábor Dražice pořídit knihovnu, knihy a nábytek 100 000 70 000 leden 22 prosinec 25 x

výběr 

dodavatele
ne

66

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Rekonstrukce 

chodníků v areálu 

školy včetně vchodu 

do školy 

Jihočeský Tábor Dražice nové chodníky a podlahy vchodu (dlažba) 150 000 105 000 leden 22 prosinec 25
výběr 

dodavatele
ne

67

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Dražice

Obec 

Dražice
75000580 107722470 650035828

Rekonstrukce a 

přístavba školní 

kuchyně

Jihočeský Tábor Dražice přístavba školní kuchyně 5 500 000 3 850 000 leden 22 prosinec 27
výběr 

dodavatele
ne

68

Waldorfská 

základní 

škola 

Mistra Jana

Janíček 

o.p.s.
5981883 181087049 691010579

Modernizace 

Waldorfské ZŠ Mistra 

Jana

Jihočeský Tábor Ratibořské Hory

V nevyužité budově sousedící se školou budou 

vybudovány prostory pro družinu, polytechnickou 

učebnu a odbornou učebnu včetně sociálního 

zařízení. V hlavní budově budou rekonstruovány 

kabinety. 

17 000 000 11 900 000 leden 23 prosinec 25 x x x

probíhá 

zpracovaní 

studie

ne

72

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování  a 

vybavení školní 

jídelny- výdejny

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  a vybavení školní jídelny- výdejny 3 000 000 2 100 000 2021 2027 x ano ne

73

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Kuchyňská linka 

s vybavením 
Jihočeský Tábor Tábor Kuchyňská linka s vybavením 100 000 70 000 2021 2027 x ano ne

74

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Modernizace 

zahrady
Jihočeský Tábor Tábor Modernizace zahrady 1 000 000 700 000 2021 2027 x ne ne



75

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování a 

vybavení počítačové 

učebny

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování a vybavení počítačové učebny 800 000 560 000 2021 2027 x ne ne

76

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Vybudování prostor 

na jazykovou učebnu
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování prostor na jazykovou učebnu 800 000 560 000 2021 2027 x ne ne

77

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování  a 

rekonstrukce 

hygienických zařízení 

pro žáky a personál

Jihočeský Tábor Tábor
Vybudování  a rekonstrukce hygienických zařízení 

pro žáky a personál
400 000 280 000 2021 2027 x ne ne

78

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268 Oprava oken Jihočeský Tábor Tábor Oprava oken 800 000 560 000 2021 2027 x ne ne

79

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Oprava a 

rekonstrukce podlah
Jihočeský Tábor Tábor Oprava a rekonstrukce podlah 800 000 560 000 2021 2027 ne ne

80

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Regulace topné 

soustavy, výměna 

radiátorů 

Jihočeský Tábor Tábor Regulace topné soustavy, výměna radiátorů 250 000 175 000 2021 2027 x ne ne

81

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Přírodní zahrada pro 

výuku EVVO
Jihočeský Tábor Tábor Přírodní zahrada pro výuku EVVO 1 500 000 1 050 000 2021 2027 ne ne

82

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Vybudování  zázemí 

pro pedagogy
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  zázemí pro pedagogy 800 000 560 000 2021 2027 x ne ne

83

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Vybudování  zázemí 

pro nepedagogy
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  zázemí pro nepedagogy 600 000 420 000 2021 2027 x ne ne

84

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování 

společenské 

místnosti

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování společenské místnosti 1 500 000 1 050 000 2021 2027 x ne ne

85

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268 Vybudování knihovny Jihočeský Tábor Tábor Vybudování knihovny 300 000 210 000 2021 2027 x ne ne

86

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Budování zázemí pro 

školní družinu
Jihočeský Tábor Tábor budování zázemí pro školní družinu 4 000 000 2 800 000 2021 2027 x ne ne



87

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Vybudování 

odborných učeben
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování odborných učeben 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x ne ne

88

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování 

kmenových tříd 2. 

stupeň

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování kmenových tříd 2. stupeň 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x ano ne

89

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování  

venkovního prostoru 

pro komunitní 

aktivity ZŠ

Jihočeský Tábor Tábor
Vybudování  venkovního prostoru pro komunitní 

aktivity ZŠ
1 000 000 700 000 2021 2027 x ne ne

90

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování 

kmenových tříd 1. 

stupeň

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování kmenových tříd 1. stupeň 8 000 000 5 600 000 2021 2027 ne ne

91

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268 Vybudování  šaten Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  šaten 500 000 350 000 2021 2027 ne ne

92

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268

Vybudování  

tělocvičny včetně 

vybavení

Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  tělocvičny včetně vybavení 25 000 000 17 500 000 2021 2027 ne ne

93

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268 Vybudování  zahrady Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  zahrady 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x ne ne

94

Montessori 

Základní 

škola 

Pampeliška

Česko - 

anglická 

Montessori 

Mateřská 

škola 

Pampeliška 

s.r.o

7922434 181104202 691013268
Vybudování  školní 

jídelny
Jihočeský Tábor Tábor Vybudování  školní jídelny 6 000 000 4 200 000 2021 2027 ne ne

95

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270

Učíme anglicky, 

německy a 

polytechnicky s IT

Jihočeský Tábor Tábor

Rekonstrukce, modernizace a vybavení odborných 

učeben cizích jazyků, polytechnického vzdělávání a 

digitálních technologií (informatiky)

10 000 000 9 000 000 září 22 prosinec 24 x x x x záměr ne

96

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001271

Odborně, 

polytechnicky i 

volnočasově na 

Bolzanu

Jihočeský Tábor Tábor

Rekonstrukce, modernizace a vybavení odborných 

učeben cizích jazyků, polytechnického vzdělávání a 

digitálních technologií (informatiky); budování a 

modernizace zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol (kabinety, sborovny); 

budování vnitřní konektivity školy (LAN a WAN), 

včetně bezpečnostních prvků; udržitelný rozvoj IT;  

budování zázemí pro školní družinu a školní klub

35 000 000 31 500 000 září 22 prosinec 24 x x x x x x x záměr ne

97

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270 Každý má své místo Jihočeský Tábor Tábor
Budování a modernizace zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol (kabinety, sborovny)
5 000 000 4 500 000 září 22 prosinec 25 x x záměr ne

98

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270 Učíme hybridně Jihočeský Tábor Tábor
Instalace zařízení pro hybridní (kombinovanou) 

výuku v kmenových třídách
5 000 000 3 500 000 září 22 prosinec 24 x x x x x záměr ne



99

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270 Buďme v kontaktu Jihočeský Tábor Tábor
Budování vnitřní konektivity školy (LAN a WAN), 

včetně bezpečnostních prvků
5 000 000 4 500 000 září 22 prosinec 24 x záměr ne

100

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270 Udržíme se! Jihočeský Tábor Tábor Udržitelný rozvoj IT 5 000 000 4 500 000 září 22 prosinec 27 x x záměr ne

101

Základní 

škola 

Bernada 

Bolzana 

obecně 

prospěšná 

společnost

Nadační 

fond 

Základní 

škola 

Bernarda 

Bolzana

65018711 110036271 600001270 Družíme se v družině Jihočeský Tábor Tábor Budování zázemí pro školní družinu a školní klub 10 000 000 9 000 000 září 22 prosinec 23 x x záměr ne

102

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Tábor-

Čekanice, 

Průběžná 

116

Město 

Tábor
75001209 107722453 650043031

Výstavba tělocvičny 

při ZŠ
Jihočeský Tábor Tábor

Výstavba tělocvičny při ZŠpřístavbu tělocvičny se 

zázemím o rozměrech cca 34 x 13 m, propojenou 

spojovací chodbou s objektem školy, vybavení 

tělocvičny, stavební úpravy ve stávajícím objektu 

školy související se zřízením nové jídelny, výdejny a 

přípravny jídel se zázemím v prostorách původní 

jídelny a tělocvičny, stavební úpravy ve stávajícím 

objektu školy související s napojením nového objektu 

přístavby tělocvičny, zřízení vsakovacích bloků na 

dešťovou vodu s přepadem do stávající přípojky na 

dešťovou vodu, odstranění dřevěné klubovny a dvou 

skladů pro nářadí na pozemku, zpevněných ploch a 

doskočiště s rozběhovou plochou, přemístění 

oblázkového hřiště s herními prvky

35 000 000 24 500 000 červen 22 květen 23             x
výběr 

dodavatele
ano

103

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Tábor-

Čekanice, 

Průběžná 

116

Město 

Tábor
75001209 10772453 650043031

Rekonstrukce IT 

učebny
Jihočeský Tábor Tábor Rekonstrukce IT učebny 500 000 350 000 leden 23 červen 23 x x           x záměr ne

104

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Tábor, 

Helsinská 

2732

Město 

Tábor
70877785 107722828 600064891

Obnova stávající 

techniky v  

počítačových 

učebnách

Jihočeský Tábor Tábor Nová IT technika 1 200 000 840 000 2022 2023 x x x x záměr ne

105

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Tábor, 

Helsinská 

2732

Město 

Tábor
70877785 107722828 600064891

Práce s digitálními 

technologie
Jihočeský Tábor Tábor

Využívání digitálních technoligií v odborných 

učebnách
1 500 000 1 050 000 2022 2024 x x x x záměr ne

106

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Tábor, 

Helsinská 

2732

Město 

Tábor
70877785 107722828 600064891 Jsme spolu v družině Jihočeský Tábor Tábor Venkovní zázemí pro školní družinu 1 000 000 700 000 2023 2024 x záměr ne

107

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Tábor, 

Husova 

1570

Město 

Tábor
70877807 107722780 600064875

Rekonstrukce učebny 

IT
Jihočeský Tábor Tábor Nové vybavení IT učebny 1 000 000 700 000 2022 2023 x x záměr ne

108

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Tábor, 

Husova 

1570

Město 

Tábor
70877807 107722780 600064875

Polytechnická 

učebna - školní dílna
Jihočeský Tábor Tábor Nové vybavení školní dílny 500 000 350 000 2023 2024 x záměr ne

109

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Tábor, 

Husova 

1570

Město 

Tábor
70877807 107722780 600064875

Výměna a doplnění 

HW a SW ve třídách 

ZŠ

Jihočeský Tábor Tábor Nový HW a SW v učebnách ZŠ 2 500 000 1 750 000 2023 2024 x x x záměr ne

110

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484
Přístavba školní 

družiny a vybavení
Jihočeský Tábor Tábor

Ze v současné době sdílených prostor vybudovat 

samostatné prostory a vybavit je
4 300 000 3 010 000 2023

max 

prosinec 

2027

x x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne



111

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484 Vybavení kabinetů Jihočeský Tábor Tábor

Rozšíření vvybavení pro odborné vzdělávání - 

chemie, fyzika, biologie, pracovní činnosti (odborné 

kabinety)

150 000 105 000 2023

max 

prosinec 

2027

x x x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

112

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484
Bezbariérové hřiště a 

zahrada
Jihočeský Tábor Tábor

Vytvoření rozšířeného prostoru pro družinu + 

komunitní setkávání dětí se spec. vzděl. potřebami s 

jejich zdravými vrstevníky interaktivní hrací prvky, 

pohybové prvky, lavičky.

3 000 000 2 100 000 2023

max 

prosinec 

2027

x x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

113

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484
Nákup digitálních 

technologií
Jihočeský Tábor Tábor

Pořízení mobilních dotykových displejů s motorovým 

pojezdem a interaktivních tabulí pro usnadnění 

naplnění speciálních vzdělávacích potřeb 

500 000 350 000 2023

max 

prosinec 

2027

x x x x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

114

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484
Zřízení relaxační 

místnosti
Jihočeský Tábor Tábor

Zřízení relaxační místi k pokrytí potřeb dětí se spec. 

vzdělávacími potřebami a poruchami chování
1 000 000 700 000 2023

max 

prosinec 

2027

X

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

115

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484

Vybudování zázemí 

pro pedagogické i 

nepedagogické 

pracovníky školy

Jihočeský Tábor Tábor

Vybudování zcela chybějícího zázemí a vybavení 

pedagogických i nepedagogických pracovníků školy - 

kabinety

4 000 000 2 800 000 2023

max 

prosinec 

2027

X X X X

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

116

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484

Vytvoření zázemí pro 

komunitní aktivity při 

ZŠ

Jihočeský Tábor Tábor

Vytvoření vnitřního i venkovního zázemí pro 

komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (př. 

venkovní hřiště, společenská  místnost)

2 000 000 1 400 000 2023

max 

prosinec 

2027

x x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

117

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola a 

poskytovat

el 

sociálních 

služeb, 

Kaňka 

o.p.s.

28090080 181006928 691000484
Konektivita učeben -

zasíťování
Jihočeský Tábor Tábor Umožnění využívání technologií ve všech učebnách 200 000 140 000 2023

max 

prosinec 

2027

x

hledáme 

finanční 

zdroje

ne

118

ZŠ Tábor, 

Zborovská 

2696

Město 

Tábor
582859 114900132 600064620

Vybudování 

odborných učeben 

přírodopisu, chemie, 

fyziky a 

informatiky,moderni

zace učebny robotiky 

a vybavení těchto 

učeben učebními 

pomůckami. 

Jihočeský Tábor Tábor

Vybudování odborných učeben Př,CH,F, modernizace 

učebny robotiky, vybudování další učebny 

informatiky. Vybavení pomůckami příslušného 

předmětu.

10 000 000 7 000 000 2022 2024 x x x x

zpracovaná 

kalkulace a 

popis 

stavebních 

úprav.

119

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Tábor-

Měšice, 

Míkova 63

Město 

Tábor
75001187 107722518 650043103

Obnova stávající 

výpočetní techniky 
Jihočeský Tábor Tábor

Nová výpočetní technika v učebně informačních 

technologií
500 000 350 000 2023 2026 x x x x záměr ne

120

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Tábor-

Měšice, 

Míkova 64

Město 

Tábor
75001187 107722518 650043103 Učíme se v přírodě Jihočeský Tábor Tábor

Vybudování venkovní učebny nejen pro rozvoj 

environmentální gramotnosti
750 000 525 000 2023 2026 x x x x záměr ne

121

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Tábor, 

náměstí 

Mikuláše z 

Husi 45

Město 

Tábor
582590 000582590 600064522 Učebna v zahradě Jihočeský Tábor Tábor Zázemí pro venkovní výuku a pro školní družinu 1 000 000 700 000 2022 2023 x x x x záměr ne






